
Dodatek č. 1 
 
 

ke smlouvě č. 4221091957 uzavřené dne 07.05.2021 mezi těmito smluvními stranami:  
 
 
Poskytovatel: Statutární město Brno 

 Dominikánské nám. 196/1, 602 00 Brno 
 IČO: 44992785 DIČ: CZ44992785 
 Zastoupené primátorkou města Brna JUDr. Markétou Vaňkovou 

 Podpisem smlouvy pověřen Ing. Martin Vaněček,  
 vedoucí Odboru životního prostředí Magistrátu města Brna,  
 Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s., Olbrachtova 1929/62,140 00 Praha 4 

 Číslo účtu: 111211222/0800 
 (dále ve smlouvě jen „poskytovatel“) 

 
Příjemce: Společenství vlastníků jednotek domu Helfertova ul. č. p. 7b v Brně 

 zastoupené Ing. arch. Zuzanou Bímovou předsedkyní výboru a PhDr. Janem 
Tomandlem místopředsedou výboru 

 Helfertova 508/7B, Černá Pole, 613 00 Brno  
 IČO: 26299569 
 Bankovní spojení: Komerční banka, a. s., Na Příkopě 33, 114 07 Praha 1  
 Číslo účtu: 27-7495720297/0100 
(dále ve smlouvě jen „příjemce“) 

 
Poskytovatel a příjemce se dohodli, že smlouva č. 4221091957 ze dne 07.05.2021 spočívající 
v poskytnutí finanční dotace z rozpočtu poskytovatele za podmínek uvedených ve smlouvě 
příjemci za účelem podpory oživení zeleně ve vnitroblocích ve městě Brně – k úhradě nákladů 
spojených s realizací projektu „Oživení zeleně a podpora komunitních funkcí vnitrobloku a 
předzahrádky Helfertova 7b“ se doplňuje takto: 

 
 

I. 
 

1. V čl. IV. Podmínky použití dotace se přidává nový odst. 3, který zní: 
 
Způsobilým nákladem žadatele o dotaci je rovněž výdaj za zpracování projektové 
dokumentace sloužící pro realizaci projektu, který byl vystaven v roce podání žádosti o 
dotaci v rámci dotačního programu „Podpora oživení zeleně ve vnitroblocích ve městě 
Brně pro rok 2021“. 

 
2. V čl. IV. Podmínky použití dotace se dosavadní odstavce 3 a 4 se označují jako 

odstavce 4 a 5. 
 

 
II. 

 
Ostatní ujednání smlouvy č. 4221091957 ze dne 07.05.2021 uzavřené mezi poskytovatelem 
a příjemcem se nemění. 
 
 
 
 



 
III. 

 
1. Smluvní strany prohlašují, že dodatek č. 1 je projevem jejich svobodné a pravé vůle, není 

uzavřen v tísni, ani za nevýhodných podmínek pro některou ze smluvních stran. 
 
2. Dodatek č. 1 je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Dvě 

vyhotovení jsou určena pro poskytovatele, jedno vyhotovení je určeno pro příjemce. 
 
3. Dodatek č. 1 nabývá platnosti podpisem oběma smluvními stranami a účinnosti dnem jeho 

uveřejnění prostřednictvím registru smluv postupem dle zákona č. 340/2015 Sb., o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv (zákon o registru smluv). 
 

4. Právní vztahy touto smlouvou výslovně neupravené se řídí příslušnými ustanoveními 
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění. 

 
 
 

Doložka 
 

Tento dodatek byl schválen na zasedání ZMB č. Z8/28 konaného dne 22. 6. 2021. 
 
 
 
           
V Brně dne 14.9.2021                                           V Brně dne 14.7.2021 
 
 
 
 

 
 
 

………………………………… 
Ing. Martin Vaněček 

 
 
 

………………………………….. 
Ing. arch. Zuzana Bímová 

vedoucí Odboru životního prostředí MMB 
Pověřený Z8/28 ZMB ze dne 22. 6. 2021 

předsedkyně výboru SVJ 
PhDr. Jan Tomandl  

místopředseda výboru 
 

 

 

 


